- GÜNDÜZ, Şinasi, **Misyonerlik**, TDV Yay., Ankara, 2007.
- GÜNDÜZ, Şinasi, **Pavlus: Hıristiyanlığın Mimarı**, AOY., Ankara, 2004.
- HARPUTLU İshak Efendi, **Cevab Veremedi Diyâü'l-Kulûb**, Hakikat Ltd. Şti. Yay., Sekizinci Baskı, İstanbul, 1992.
- HARPUTLU İshak Efendi, **Şemsü'l-Hakika**, İstanbul, 1278/1861.
- HARPUTLU İshak Efendi, **Ziyâü'l-Kulub**, İstanbul, 1293/1876.
- HİCK, John, "Hıristiyanların İsa'yı Algılama Biçimi ve Bunun İslâm'ın Anlayışıyla Karşılaştırılması", çev., Şaban Ali Düzgün, **İslâmiyât**, III (2000), S. 4, ss. 75-85.
- KADI ABDÜLCABBAR, "Hıristiyanların Teslis Hakkındaki Görüşlerinin Çürütülmesi", çev., Hulusi Arslan, **Hikmet Yurdu**, Yıl, 2, S.